
Uchwała nr 23/2022 

Prezydium ZO PZW w Tarnowie 

z dnia 14.12.2022 roku 

 

w sprawie zakupu kas fiskalnych i terminali na potrzeby kół i okręgu PZW w 

Tarnowie. 

 

 

Na podstawie § 48 pkt. 2 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Prezydium ZO PZW w Tarnowie wyraża zgodę na zakup 5 kas fiskalnych i 4 terminali 

na potrzeby kół PZW i biura ZO PZW w Tarnowie. Koszty zakupu i użytkowania kas 

fiskalnych i terminali w kołach PZW ponoszą koła ze swoich środków finansowych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Głównej Księgowej oraz Prezesom Kół PZW 

Okręgu, które zakupią kasę fiskalną lub terminal. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO PZW w Tarnowie. 

 

 

 

Podpisy 

 

 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


